WACKER
NEUSON
all it Takes!

RD24-100c

Tandemhenger

Kényelmes és hatékony

Az RD24 a minden épitkezésen hasznalhaté kompakt mindenes.
A harompontos térzscsukléjaval a henger mindig egyenletes
sulyeloszlast biztosit, optimalis man6verezhetéséggel és

menetstabilitassal. igy tokéletes és kivalé mindségui
aszfaltfellletek allithatok el6. A felnasznald szamara elényds az
intuitiv kezelés és a tomoritési tertlet atfogo attekintése. Kompakt
méreteinek koszonhetéen az RD24 kénnyen hasznalhato sziik

helyeken.

F6 jellemzd6k

® Kombihenger: Hatso tengely gumiabroncsokkal

m Egységes kezelési koncepcio

m Nagy latotér, kompakt felépités

MUszaki adatok

mechanikai Teljesitményadatok

Kapaszkoddképesség

Kapaszkodoképesség max. (vibracié
nélkdl)

Haladéasi sebesség

Statikus vonalterhelés (eldl)

Tomoritési erd | (el6l)

Tomoritési er6 1 (elol)

Rezgési frekvencia | (el6l)

Rezgési frekvencia Il (el6l)

Amplitadé I. fokozat (el6l)

Amplitadé Il. fokozat (eldl)

Centrifugalis er6 |. fokozat (elol)
mechanikai Adatok

Hosszusag

Kls6é keréknyomtav

Magassag

Uzemi témeg

Netto6 suly

Engedélyezett 6ssztdmeg

Tulnyulas, jobb

Tdlnyulas, bal

Munkaszélesség

Szabad hasmagassag kdzépen

30,0 %

40,0 %

0,0 - 9,6 km/h
1,21 kg/mm
39 kN

28 kN

65,0 Hz

51,0 Hz
0,4500 mm
0,4500 mm

33 kN

2.530,0 mm
1.110,0 mm
1.752,0 mm
2.385,0 kg
2.190,0 kg
2.510,0 kg
55,0 mm
55,0 mm
1.000,0 mm

280,0 mm

Fordulasi sugér, belsé 2.470,0 mm
Uzemi suly ROPS-szal 2.385,0 kg
Tengelytavolsag 1.700,0 mm
Max. Uzemi tdmeg 3.110,00 kg
Szabad hasmagassag (bal) 570,0 mm
Szabad hasmagasséag (jobb) 570,0 mm
Ures témeg ROPS-szal 2.190,0 kg
Kuls6 fordulasi sugar 3.470,0 mm
Bels6 égésli motor
Lokettérfogat 1.647,0 cm3
Névleges teljesitmény 18,5 kW
Névleges fordulatszam 2.200,0 1/min
Szabvany (Névleges teljesitmény) ISO 14396
Indité akkumulator fesziltsége 12,0V
Z\rlilg::?ulétor kapacitasa (névleges 70,0 Ah
Motorgyarté Kubota
Motor jeldlése D1703
Kornyezetvédelmi adatok
Hangnyomas-szint LpA 88,0 dB(A)
Hangteljesitményszint LWA, mért 104,0 dB(A)
Hangteljesitményszint LWA, garantalt 106,0 dB(A)
Kipufogdégéz utdkezelése nem
Katalizator nem

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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Részecskesz(r6

CO (NRSC)

CO2 (NRSC)

HC + NOx (NRSC)

PM (NRSC)
Uzemanyagok

Viztartaly tartalom

nem Uzemanyagtartaly térfogata

1,9 g/KWh Hajtomd

938,3 g/KWh Lengésszdg +/-

5,9 g/KWh Szélesség az abroncsok felett (hatul)
0,3 g/KWh Abroncsok szama (hatul)

Abroncsméret (hatul)

180,01 Kerékterhelés abroncsonként (hatul)

42,01

8,0°
1.000,0 mm
4,0
205/60-R20

293,8 kg

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagéban érvényes széllitasi programtol. A feltiintetett opcionélis extrék felérral jarhatnak. A valtoztatés jogat fenntartjuk.
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